
 
Na osnovu člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 

80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2021. godine, 
donijela 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU SAVJETNIKA POTPREDSJEDNIKA  

VLADE CRNE GORE 
 
 

1. Za savjetnika potpredsjednika Vlade Crne Gore za digitalne medije imenuje 
se RADIVOJE KOPRIVICA. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Potpredsjednik Vlade Crne Gore je, na osnovu člana 16 stav 3 Uredbe o 
Vladi Crne Gore, predložio da Vlada Crne Gore imenuje na mjesto savjetnika 
potpredsjednika Vlade za digitalne medije Radivoja Koprivicu. U obrazloženju 
predloga je naveo da, s obzirom na dosadašnji rad predloženog kandidata, 
njegove stručne i druge radne sposobnosti, smatra da ispunjava sve uslove da se 
imenuje na pomenutu funkciju. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog potpredsjednika 
Vlade i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi Crne 
Gore, donijela Rješenje o imenovanju savjetnika potpredsjednika Vlade Crne Gore 
za digitalne medije Radivoja Koprivice. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2021. godine 
 
  

                                        VLADA CRNE GORE 
 

                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                     Prof. dr Zdravko Krivokapić 


